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1. Tıp Fakültesi Dekanları Konseyi 2017-2019 Dönemi Komisyon Raporları  

“Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Programları Akreditasyon ve Program Değerlendirme 

Komisyonu”, “Tıpta Uzmanlık Sınav-ÖSYM Komisyonu”, “Mezuniyet Sonrası Cerrahi Tıp 

Bilimleri Eğitimi Komisyonu”, “Mezuniyet Sonrası Dahili Tıp Bilimleri Eğitimi Komisyonu”, 

“Yabancı Dilde Tıp Eğitimi ve Tıp Bilim Doktoru (MD-PhD) Bütünleşik Programı 

Komisyonu”, “Sağlık Bakanlığı Hastaneleri ile Afiliasyon Sürecinde Yaşanan Sorunlar ve 

Çözüm Önerileri ile ilgili Komisyonu” ve “Tıp Fakülteleri Öğrenci, Öğretim Üyesi, Eğitim Alt 

Yapı ve Olanakları Komisyonu” raporları 12 Nisan 2019 ‘da Bezmialem Vakıf Üniv. Tıp 

Fakültesi’nin ev sahipliğinde yapılan Tıp Fakültesi Dekanları Konseyi toplantısında 

dekanlarımızla paylaşılmış ve ayrıca YÖK Başkanlığına iletilmiştir (Ek 1). 

2. Tıp Fakülteleri Ulusal Çekirdek Eğitim programı (UÇEP)-2020 

UÇEP-2020’nin hazırlıkları Aralık 2019 da TıpDEK Yürütme Kurulunun oluşturduğu bir 

komisyonun çalışmaları ile başlamış, Şubat 2020 de tamamlanmıştır. 19 Şubat 2020 de YÖK 

Başkanlığında yapılan Tıp Dekanları Konseyi ve Tıp-Sağlık Bilimleri Eğitim Konseyi 

toplantılarında sunularak görüşler alınmış ve son şekli YÖK Başkanlığımıza iletilmiştir. YÖK 

Başkanlığı programların bu çerçevede hazırlanması önerisi ile  tüm tıp fakültelerine 

bildirmiştir. UÇEP-2020’nin tam metni aşağıda verilen bağlantılarda bulunmaktadır.  

a) https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-

egitimi-programlari/mezuniyet-oncesi-tip-egitimi-cekirdek-egitimi-programi.pdf 

b) Tıp Eğitimi Dünyası Dergisi özel sayısı (Yıl 2020, Cilt 19 , Sayı 57 - 1, Sayfalar 1–146) 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/ted/issue/53729/716873 

3. Tıp Fakültesi Dekanları Konseyi Kuruluş ve Çalışma Usul ve Esasları Yönergesinin 
günün şartlarına göre gözden geçirilmesi 
 
Tıp Fakültesi Dekanları Konseyi Kuruluş ve Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi ilk kez 2007 

de kaleme alınmış ve 2011 de güncellenmiştir. Yeni dönem Yürütme Kurulları bu usul ve 

esaslara göre seçilmiş ve çalışmalarını yürütmüştür. Dekanların görev değişimlerine bağlı 

olarak Yürütme Kurulu üyelerinde değişimlerin sık olması ve yedek üyelerle kurul 

toplanmasında sorunlar oluşması nedeniyle yönergenin gözden geçirilmesi ihtiyacı doğmuştur 

(19.02.2020 tarihli Yürütme Kurulu Toplantısı, Başkent ÜTF). Gözden geçirilmiş taslak metin 

dekanlarımız ile paylaşılmış (14.09.2020 tarih ve 06 sayılı yazı) ve 02.10.2020 tarihli Yürütme 

Kurulu toplantısında kabul edilmiştir (Ek 2).  
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4. Sağlık Bakanlığına Ait Kurum ve Kuruluşlar ile Devlet Üniversitelerinin İlgili 
Birimlerinin Birlikte Kullanımı ile İşbirliği Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik ile 
ilişkili değerlendirme raporu  

“Birlikte Kullanım ve İşbirliği Protokolü” ile çalışan Tıp fakültelerimizin sorunlarını gündeme 

getirmek ve Yönetmelik ile ilişkili görüşlerimizi ilgili paydaşlara bildirmek amacı ile Yürütme 

Kurulumuz tarafından bir komisyon oluşturulmuştur. Komisyonumuzda “Birlikte Kullanımı ile 

İşbirliği Protokolü ile çalışan bir çok dekanımız görev almıştır. Hazırlanmış rapor YÖK 

Başkanlığı Eğitim Komisyonunda sunulmuş ve yazılı olarak da YÖK Başkanlığına iletilmiştir 

(Ek 3). Çalışma grubunun başkanlığını yürütme kurulu adına sayın Prof. Dr. Mustafa Kasım 

Karahocagil yürütmektedir. 

5. COVID-19 Döneminde yapılan anket ve eğitim faaliyetleri için öneriler raporu 

16 Mart 2020 tarihinde COVİD-19 pandemisi nedeniyle önce geçici daha sonra ise Bahar 

döneminin tümünü kapsayan eğitim ve öğretime ara verilmiştir. Eğitim-öğretimin uzaktan 

eğitim yolu ile (asenkron/senkron) ve ölçme-değerlendirmenin de çevrimiçi sınav ve/veya 

ödev-proje aracılığı ile yapılması önerilmiştir. Tıp Fakültelerinin eğitim dönemlerinde (sınıf, 

faz gibi) farklılıkların ve eğitimin büyük çoğunluğunun uygulama şeklinde olması sorunlar 

doğurmuştur. Özellikle İntörnlük döneminin eğitim-öğretim, mezuniyet işlerinin yürütülmesi 

ve çevrim içi eğitim durumlarının değerlendirilmesi için fakültelerimize yönelik bir anket 

uygulaması yapılmıştır. Elde edilen verilere göre intörnlük dönemi için senaryolar 

hazırlanmıştır. Anket sonuçları ve hazırlanmış rapor YÖK Başkanlığı ve dekanlıklarımız ile 

paylaşılmıştır. (Ek 4: Anket sonuçları; Ek 5: Hazırlanmış olan rapor; Ek 5a: Yaz döneminde 

uzaktan eğitim ile ilişkili yürütme kurulu önerileri). Çalışmalar sayın Prof. Dr. Bülent Altun 

tarafından yürütülmüştür. 

6. Sosyal Güvenirlik Çalışma Grubunun İlk Verileri ve Anket Sonuçları  

Sosyal güvenirlik (hesap verilebilirlik) tıp fakülteleri için bilinen ancak son yıllarda daha ön 

plana çıkan bir kavramdır. Yürütme kurulumuz tarafından Tıp Eğitimi Programlarını 

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (TEPDAD) ile birlikte çalışacak bir komisyon 

kurulmuştur. Tıp Fakültelerimizin sosyal yükümlülüklerinin (sosyal güvenirlik, sosyal 

sorumluluk ve sosyal duyarlılık) durumunu değerlendirmek ve rapor hazırlamak üzere Delphi 

yöntemi ile bir anket çalışması yapılmıştır. Anket çalışma formu (Ek 6a) ve elde edilen verilerin 

toparlandığı Çalışma Grubu raporu (Ek 6b) hazırlanmıştır. Çalışma grubunun başkanlığını 

yürütme kurulu adına sayın Prof. Dr. Cemil Gürgün yürütmektedir.   
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7.  Tıpta Uzmanlık Sınavı/ÖSYM Çalışma grubu raporu 

2017-2018 Döneminde yürütme kurulumuz Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS)Komisyonu kurmuş 

ve ölçme ve değerlendirme konusunda bilgi birikimi olan dekanlarımız ve üniversite 

yöneticilerimizden üyeler seçmiştir. TUS ile ilgili olarak ÖSYM ile görüşülmüş ve birlikte 

toplantılar yapılmıştır. TUS sorularının UÇEP-2020 çerçevesinde hazırlanması ve soru 

hazırlayan öğretim üyelerinin ölçme-değerlendirme bilgi düzeyinin arttırılması içim birlikte 

çalışma kararları alınmıştır. Ek 7 de komisyon başkanlığı tarafından hazırlanan (Prof. Dr. D. 

Sema Arıcı) rapor sunulmuş olup, ÖSYM ile ortak çalışmalar devam etmektedir.  

8. MÖTE Süre ve İçerik Çalışma Grubu Raporu 

COVİD-19 pandemisi döneminde eğitim-öğretim süreçlerinde yaşanan olumsuzlukları göz 

önüne alarak, bu dönemi fırsata çevirerek mezuniyet öncesi tıp eğitiminin süre ve içerik 

açısından gözden geçirilmesi ihtiyacı doğmuştur. Bu gerekçelerle Yürütme Kurulumuz 

Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Süre ve İçerik Çalışma Grubu adında bir komisyon kurmuştur. 

Komisyon ardışık 3 e-toplantı gerçekleştirmiştir. İlk 2 toplantıda fakültelerimizin gerek yüz 

yüze ve gerekse online eğitimlerde karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri konuşulmuş ve 

tartışılmıştır. Üçüncü toplantıda ise Temel Tıp Bilimlerinin sorunları ve tıp eğitimindeki ağırlığı 

ve süresi konuşuldu. Üçüncü toplantının raporu Ek 8 de sunulmuştur. Çalışma grubunun sonuç 

raporu hazırlaması için yaklaşık 1 yıllık süre öngörülmüştür olup, Çalışma Grubu başkanlığını 

sayın Prof. Dr. Haldun Müderrisoğlu yürütmektedir. .   

9. TıpDEK-YÖK Başkanlığı E-Toplantısı Raporu 

COVİD-19 pandemisi döneminde tıp eğitiminde yaşanılan sorunları YÖK Başkanlığı ile 
konuşmak, düşüncelerimizi paylaşmak ve bazı kararlar almak için YÖK Başkanımızın 
başkanlığında 17.04.2020 tarihinde bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantı tutanağı YÖK 
Başkanlığı ve dekanlarımız ile paylaşılmıştır (Ek 9).  

10. Görüş istemine verilen yanıtlar: 

a) Nadir Hastalıkların UÇEP-2020 ye eklenmesi ile ilgili görüş  

Nadir görülen hastalıkların UÇEP-2020 kapsamında değerlendirilmesi, bu başlıkların UÇEP-

2020 eklenmesi ve tarama programlarına yerleştirilmesi konusunda Tıp ve Sağlık Bilimleri 

Konseyi tarafından Yürütme Kurulumuzdan görüş istenmiş ve bu konuda kurulmuş olan 

komisyonumuzun verdiği rapor ekte sunulmuştur (Ek 10). 
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b) Doçentlik Sınav sistemi ile ilgili görüş 

Doçent Sınavı Yönetmeliği hakkında Üniversiteler Arası Kurul tarafından Yürütme 

Kurulumuzdan görüş istenmiştir. Dekanlarımıza bilgi verilerek görüşler toplanmış ve  bir rapor 

hazırlanmıştır (Ek 11). 

 c) Dokuz Eylül TF ne görüş bildirimi  

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığının çevrimiçi sınavların güvenliği konusunda 

bir önerisi olmuştur. Bu öneri yürütme kurulunda değerlendirilmiş ve görüşlerimiz bir metin 

halinde Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına bildirilmiştir (Ek 12a; Ek 12b). 

d) Tıp Fakültesi 4. Sınıftan ayrılan bir öğrencinin sağlık lisansiyeri olup olamayacağı 

hakkında görüş isteği 

Üniversitelerarası Kurul Tıp-Sağlık Bilimleri Eğitim Konseyinin Tıp Fakültesi 4. 

Sınıftan ayrılan bir öğrencinin sağlık lisansiyeri olup olamayacağı hakkında görüş isteği 

TıpDEK Yürütme Kurulunda görüşülmüş ve komisyon kurulmuştur. Hazırlanan komisyon 

raporu ile ilişkili hukuk görüşü de alınarak bir rapor hazırlanmıştır (Ek 13). 

11. 3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu’nun Ek 9’uncu maddesinde yaptığı 

değişiklik hakkında TıpDEK Komisyonun hazırlamış olduğu değerlendirme raporu  

TBMM Genel Kurulu'nun 11 Kasım 2020 tarihli oturumunda, TBMM Plan ve Bütçe 

Komisyonu’nun 16.10.2020 tarih ve 2/3147 esas numaralı “İşsizlik Sigortası Kanunu ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi” kabul edilmiştir. Kabul edilen 

kanun teklifinin 26’ncı maddesinde yer alan ve 3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel 

Kanunu’nun Ek 9’uncu maddesinde yapılan değişiklik, Sağlık Bakanlığı ile birlikte kullanım 

protokolü imzalayan Üniversitelerin Tıp Fakülteleri’nde ciddi hukuki ve idari problemlere yol 

açacak ve Tıp Eğitimi süreçlerini zora sokacaktır. Bu sebeple yapılan değişiklik hakkındaki 

TıpDEK Yürütme Kurulu Prof. Dr. Canan Çelik İçen (Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Dekanı) ve Prof. Dr. Reyhan ERSOY (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Dekanı) dan oluşan bir komisyon kurmuştur. Sayın Çelik İçen ve Sayın Ersoy’un hazırlamış 

olduğu rapor YÖK Başkanlığına da iletilmiştir (Ek 14). 

 

12. TıpDEK Yürütme Kurulu Faaliyetlerine İlişkin Sunumlar 

YÖK Başkanlığı ve Tıp Dekanları Konseyi toplantılarında yapılan sunumlar (Ek 15a; Ek 15b) 
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12. Tıp Fakültesi Dekanlar Konseyi, TıpDEK Yürütme Kurulu, Yükseköğretim Kurulu 

ve Sağlık Bakanlığı ile yapılan toplantı tarihleri 

TıpDEK Yürütme Kurulumuzun, Dekanlar Konseyi, YÖK Başkanlığı ve Sağlık Bakanlığı ile 
yaptığı toplantılar sırasına göre listelenmiştir (Ek 16). 

13. Ekler Listesi 

PDF formatında metin içinde geçiş sırasına göre ayrı dosyalar olarak eklenmiştir.  

 

 


